
 
Výpis usnesení  

ze zasedání zastupitelstva města č. 7/2011 
ze dne 26. 3. 2012 

 
 
96/2012 Určení ověřovatelů zápisu 

Zastupitelstvo města schválilo ověřovateli zápisu  Ing. Soňu Novákovou a Leo 
Pavlíka. 
 

97/2012 Schválení programu zasedání zastupitelstva 
1. Schválení závěrečných rozpočtových změn za rok 2011 
2. Schválení závěrečného účtu města za rok 2011 vč. příspěvkových  
    organizací 
3. Schválení závěrečného účtu DSO – Mikroregionu Slušovicko za rok 2011  
4. Schválení zadání územního  plánu Slušovice 
5. Majetkové záležitosti 
6. Obecně závazná vyhláška, kterou se stanovují podmínky pro spalování    
    suchých odpadních rostlinných  materiálů 
7. Schválení rozpočtových změn roku 2012 
8. Zrušení usnesení rady č. 275/2011 o poplatcích za inzerci v KBTV 
9. Různé 
 

98/2012 Schválení závěrečných rozpočtových změn roku 2011 
Zastupitelstvo města schválilo závěrečné rozpočtové změny roku 2011, které 
jsou součástí výkazu o plnění hospodaření k 31. 12. 2011. 
 

99/2012 Schválení závěrečného účtu města za rok 2011 vč. příspěvkových 
organizací 
Zastupitelstvo města schválilo  závěrečný účet města za rok 2011 vč. zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2011 a to bez výhrad.  
(zveřejněno na webových stránkách v oddílu Hospodaření) 
 

100/2012 Schválení  závěrečného účtu DSO – Mikroregionu Slušovicko za rok 2011 
Zastupitelstvo města schválilo závěrečný účet DSO – Mikroregionu Slušovicko 
vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO – Mikroregionu 
Slušovicko za rok 2011 a to bez výhrad.  
 

101/2012 Schválení zadání územního plánu Slušovice 
Zastupitelstvo města Slušovice 
s c h v a l u j e 
dle § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon)  
zadání Územního plánu Slušovice 
a ukládá starostovi zajistit zpracování návrhu územního plánu. 
 

102/2012 Žádost o odprodej pozemku p.č. 1230/11 
Zastupitelstvo  města neschválilo z důvodu vedení odvodňovacího příkopu 
z dostihové dráhy odprodej pozemku p.č. 1230/11 a žadatelce bude nabídnut 
dlouhodobý pronájem tohoto pozemku.  



103/2012 Žádost o odprodej části pozemku p.č. 15510/10 
Záměr prodeje tohoto pozemku byl již schválen zastupitelstvem města  28. 6. 
2006 a odprodej na zastupitelstvu dne 18. 9. 2006. Doposud toto usnesení 
nebylo naplněno.  
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí naplnění usnesení č. 251/2006 ze dne 
18. 9. 2006, kterým byl schválen odprodej části pozemku p.č. 1551/10. 
 

104/2012 Žádost o odkoupení pozemků p.č. 1753/67 a 1753/68.  
Zastupitelstvo města neschválilo odprodej pozemků p.č. 1753/67 a 1753/68 a 
žadateli bude nabídnut dlouhodobý pronájem těchto pozemků. 
 

105/2012 Žádost o odkoupení pozemku p.č. 1471/26  
Zastupitelstvo města neschválilo odprodej pozemku p.č. 1471/26 před sídlem 
společnosti  JAPAVO, spol. s r.o.. 
 

106/2012 Nabídka Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na odprodej 
pozemku p.č. 258/2  
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemku p.č. 258/2 o výměře 241 m2 
od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových za částku 49 200 Kč. 
 

107/2012 Žádost o odprodej pozemků p.č. 423/5 a 423/6  pod terasou domu  656 na 
ul. Školní  
Zastupitelstvo města schválilo záměr odprodat pozemky p.č. 423/5 a 423/6 
v k.ú. Slušovice. 
 

108/2012 Odprodej části pozemku  p.č. 1474/9  
Zastupitelstvo města schválilo odprodej části pozemku p.č.  1474/9 o výměře 
cca 450 m2 za částku 500 Kč/m2.  
 

109/2012 Žádost o prominutí příspěvku za připojení k inženýrským na ul. Hřbitovní  
Zastupitelstvo města odpustilo úhradu příspěvku za připojení k inženýrským 
sítím majiteli rodinného domu na ul. Hřbitovní z důvodu jeho vlastních investic 
do pořízení plynovodní přípojky, která může sloužit k napojení pro další rodinné 
domy. 
 

110/2012 Nabídka odprodeje pozemků p.č. 260/2 a p.č. 261/2 na ul. Školní za částku 
700 Kč/m2.   
Zastupitelstvo města neschválilo odkoupení pozemků p.č. 260/2 a p.č. 261/2 za 
nabídnutou cenu 700 Kč/m2.  
 

111/2012 Obecně závazná vyhláška, kterou se stanovují podmínky pro spalování 
suchých odpadních rostlinných materiálů 
Vzhledem k tomu, že nedošlo ke shodě na rozsahu vyhlášky zastupitelstvo ji 
dále neprojednávalo a byla stažena z programu.   
 

112/2012 Schválení rozpočtových změn roku 2012 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové změny roku 2012. 
 
 
 



113/2012 Zrušení rozhodnutí rady města č. 275/2011 o poplatcích za inzerci v KBTV 
Zastupitelstvo města zrušilo usnesení rady města č. 275/2011 o poplatcích za 
inzerci v KBTV. 
 

114/2012 Delegování pravomocí radě města 
Zastupitelstvo města v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. a) zák. č. 128/2000Sb., 
o obcích (obecní zřízení), v platném znění, v návaznosti na ust. § 16 zák. č. 
250/2000Sb., rozpočtová pravidla ÚSC,  v platném znění, pověřuje Radu města 
Slušovice v r. 2012 schvalovat změny rozpočtu města - rozpočtová opatření, a to 
každé vždy maximálně do  výše 100.000 Kč, aniž by se přijatým rozpočtovým 
opatřením změnily závazné ukazatele celkových příjmů a výdajů a současně 
aniž by se změnil schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů. 
 

115/2012 Cena vodného a stočného  
Zastupitelstvo města potvrdilo platnost usnesení rady města č. 279/2012 o 
stanovení ceny vodného a stočného na rok 2012. 
 

116/2012 Přenesení pravomoci zastupitelstva radě města při schvalování ceny 
vodného a stočného 
Zastupitelstvo města schválilo přenesení pravomoci při schvalování ceny 
vodného a stočného  radě města s podmínkou, že před schválením ceny v radě 
města bude provedeno elektronické informování členů zastupitelstva, aby se 
mohli případně k návrhu vyjádřit.  Po tomto oznámení bude  nová cena vodného 
a stočného schválena v radě a poté potvrzena na nejbližším zasedání 
zastupitelstva.  
 

 


